- 1 -

茅台学院党政办公室文件
茅院办发〔2022〕26号

关于绍洪校长调研系（部）本科教学工作

合格评估工作的通知

各单位：

为了解各系（部）迎接本科教学工作合格评估准备工作情况

和教学建设与改革情况，推进各项工作完成，绍洪校长将于本学

期末带队对各系（部）工作情况进行专项调研。为有序做好相关

工作，现将有关事宜通知如下。

一、调研时间

2022 年 6月 13日—21 日。

二、调研方式

听取汇报、交流座谈。

三、调研人员

组  长：蔡绍洪

- 2 -

副组长：余  莉

组  员：党政办公室、组织人事处、教务处、教师工作处、

计划财务处、实习实训教学中心、质量监测与评估中心（筹）等

单位负责人

四、各系（部）参会人员

全体教职工

五、调研重点

（一）本科教学工作合格评估准备情况

1.合格评估知识手册组织学习情况；

2.合格评估线上培训组织开展情况；

3.合格评估支撑材料建档装盒情况；

4.课程评估开展情况；

5.试卷检查整改情况；

6.系（部）督导队伍建立及工作开展情况。

（二）教学工作相关建设情况

1.开展教育思想、教育理论大讨论情况，如人才培养方案、

教学计划、课程结构体系、课程教学大纲修订情况等；

2.二级教学制度建设情况；

3.专业、课程、教材、教学改革等工作建设情况；

4.教学范式改革、本科生导师制等工作开展情况；

- 3 -

5.教学大练兵、教学大比武、教学要件大检查等各项工作进

展情况；

6.本单位发展建设规划进展情况。

（三）存在的问题及不足、工作意见建议等，何时能接受学

校相关检查评价

六、工作要求

请各系（部）高度重视，按要求完成各项工作的基础上，认

真准备汇报材料，做好迎检各项准备工作。

    附件：绍洪校长调研系（部）本科教学工作合格评估工作安

排

                     党政办公室

                      2022年 6 月 7 日

- 4 -

附件

绍洪校长调研系（部）本科教学工作合格评估工作安排

注：调研时间如有调整另行通知。

茅台学院党政办公室                          2022年 6月 7印发

序号 调研时间 调研单位 座谈地点

1 6月 13日 8:30 酿酒工程系 A2-208

2 6月 13日 14:30 食品科学与工程系 A2-318

3 6月 14日 14:30 资源环境系 A2-418

4 6月 15日 8:30 工商管理系 A1-410

5 6月 15日 14:30 马克思主义教学部 A1-118

6 6月 16日 8:30 旅游管理系 A1-321

7 6月 16日 14:30 酿酒工程自动化系 A1-520

8 6月 21日 14:30 公共基础教学部 A1-211